
U C H W A Ł A   Nr IX/61/2003 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 8 sierpnia 2003 roku 
 
 
w sprawie  zmiany  Uchwały Nr XVII/90/92 Rady Gminy w Baruchowie                    
z dnia 27 marca 1992 roku w sprawie wyrażenia zgody na zakup działki pod 
budowę przepompowni ścieków we wsi Baruchowo 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               
o samorządzie gminnym / Dz. U.z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591  z późn.  zm./ 
 
 

R A D A   G M I N Y 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XVII/90/92 Rady Gminy w Baruchowie              
z dnia 27 marca 1992 roku w sprawie wyrażenia zgody na zakup działki                          
pod budowę przepompowni ścieków we wsi Baruchowo w ten sposób,                                     
że  § 1,§ 2 i § 3  otrzymują brzmienie: 
„ § 1.Wyraża się zgodę na zakup działki nr 195/5 o powierzchni 100 m2  położonej 
w miejscowości Baruchowo, wydzielonej z działki 195/4 za cenę  200 zł., 
  § 2. Do  zawarcia  aktu  notarialnego  upoważnia  się  Wójta  Gminy                                
Pana Stanisława Sadowskiego, 
  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy”. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Przewodniczący Rady  
 

           Jarosław  Komorek  

 


